Dotacja w wysokości wyższej niż określona w art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 

2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych zostanie udzielona jednorazowo w terminie od 

dnia wejścia w życie niniejszej uchwały do 31 grudnia 2025 roku w kwocie 156 460,52 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt złotych 52/100). 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XXI/205/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 20 listopada 2025 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona w art. 25 ust. 1 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych dla publicznych szkół podstawowych, prowadzonych